
 
 
 
V Praze dne 11. 10. 2021 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka systému pro zajištění IT řešení Technických dohledových center 
včetně systému pro kontroly vstupů 

Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení, veřejná zakázka na dodávky navazující na zavedený systém 
kvalifikace s názvem „Dodávka systému pro zajištění IT řešení Technických 
dohledových center včetně systému pro kontroly vstupů“, ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z2021-005815 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Příloha s názvem: Část_3a_Smlouva o dílo_Alcatraz_final.docx 
Ve Smlouvě v bodu 10.3. je popsána "Možnost užití standardního software" pro realizaci díla. Bod Smlouvy 
11 s názvem "Zdrojový kód" a jeho nasledující podbody požadují, aby "Zdrojový kód bude po dobu trvání 
této Smlouvy pod kontrolou Poskytovatele." 
Smlouva nedefinuje o jaký zdrojový kód se jedná. Jedná se i o zdrojovový kód, který se vztahuje i na případ 
Užití standardního software dle bodu smlouvy 10.3.? 

Znění odpovědi 

Článek 11 se týká zdrojového kódu k Autorskému dílu. Zdrojové kódy Standardního software mají vlastní 
režim dle článku 10.3. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Soubor: 00_Zadavaci_dokumentace_Alcatraz_final.docx 
Dle ZD, kapitloy 9.3 části B (Návrh technické realizace) má být součástí "uživatelská dokumentace (v ČJ) 
související s dodávaným řešením pro nabízenou verzi", přičemž v daném odstavci je požadavek na vložení 
do přílohy 1 smlouvy o dílo. 
Uživatelská dokumentace může obsahovat řádově stovky stran. Má být takováto dokumentace skutečně 
vložena do přílohy smlouvy o dílo? 

Znění odpovědi 

Zadavatel požaduje, z důvodu závaznosti smluvní dokumentace a právní jistoty ohledně rozsahu předmětu 
plnění pro smluvní strany, uvedení uživatelské dokumentace (v ČJ) související s dodávaným řešením pro 
nabízenou verzi, jak je uvedeno ve zmíněné části zadávací dokumentace. Zadavatel si je vědom 
potenciálnímu rozsahu požadovaných dokumentů, a i proto přistupuje k podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem v elektronické podobě tak, aby byla administrativní náročnost přípravou konečné podoby 
smlouvy, včetně enviromentální zátěže co nejnižší. 



 
 
 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Soubor: 00_Zadavaci_dokumentace_Alcatraz_final.docx 
Dle ZD, kapitloy 9.3 části B (Návrh technické realizace) má být součástí "seznam HW rozhraní, které 
systém TDC podporuje (nad rámec požadovaných rozhraní v TDC)". 
Prosíme o vysvětlení, co je myšleno HW rozhraním? Jedná se o rozhraní systému TDC, potažmo 
serverového řešení v rámci nabídky nebo je tímto myšlen seznam podporovaných (integrovaných 
zařízení) do systému TDC? 

Znění odpovědi 

HW rozhraním je myšlen seznam: 
a) nativních driverů pro HW, které je systém schopen obsluhovat a dodavatel má tento driver již vyvinutý a 
jeho nasazení v budoucnosti nebude vyžadovat zcela nový vývoj. Informace bude použita v případě, že 
budeme chtít dodatečně připojit další HW (koncový prvek), který není nyní popsán v Tab. 18 "Seznam 
existujících systémů" přílohy č.1 Zadávací dokumentace. 
b) Fyzických rozhraní na serverech, diskových polích a všech komponentech navrženého HW v obou nódech 
jádra systému. 

 
 
Zadavatel současně s tímto vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu s ust. § 98 ZZVZ. Nový 
termín podání nabídek je 25. 10. 2021 do 10:00. 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-10-11T16:29:55+0200
	Linda Robovská




